Anillus incompletus, calyptratus, apicem superiorem seminis tegens,
carnosus, striatus, margine crenulatus, albedo-flavescens, in pedi

cello designans

Hanc et reliqua species ^{um} ~~generem~~ ^{um} ~~naturalem~~ ^{um} ~~constituere~~ ^{um} ~~non~~ ^{um} ~~est~~ ^{um} ~~qui~~ ^{um} ~~dubitat~~ ^{um} ~~credo~~,
differunt enim modo quoad numerum staminum et magnitudinem petali, hoc
terum tam similes, ut in nonnullis limitibus inter species haud facile eruantur.
Attamen e data descriptione seminis et anilli Rittersae grandiflorae et pennatae
notetur, quod quoad haec valde inter se discrepant haec duo species. Palam in ea est,

Quod et in partibus plantis, ab omnibus tanquam illa habita ubi natura in genere
 congeneribus nunquam a situ proprio deflectit, ~~eandem naturam non cupit differunt~~ differunt quoque
 Argumentum praeterea hoc observatio subministrat, quod methodus a situ umbili
 ci vel cordulipaque ac a reliquis partibus fructificationis desumptis anomelias
 esse obnoxium. Quamvis situs harum partium, uti et anlli affinitatem in
 quam plurimis optime demonstrat, et supra supra dictis tamen apparet, quod
 iudicemus, quod in his omnino sic se habet ut in aliis partibus fructificationis
 partibus, nempe quod nota, quod in uno genere valet pro charactere generis
 in alio nullius usui esse, consultius autem esse ~~et aliquas partes ostimare~~
 unam quamque partem fructificationis ostimare et ponderare potius quam
 unicam solam in generibus constituenda ubique assumere.

Simplex Pitthera foliis simplicibus, petalo obovato calycis major, polyandra
Paspura simplex: foliis simplicibus oblongis ^{sub} prodr. pag. 82.

Habitat in Cambois Torfeth.

Rami teretes, glabri, ^{fulvi} punctis elevatis, sparsi albi, apice angulati.

~~tabula~~

Coha petiolata, ovata, ^{trixoplicana} ^{obtus} glaberrima, venosa, ~~res~~ rigida, indegemma,
obtus, emarginata.

Petiolus brevissimus, leviter marginatus, apice bidentatus, subtus convexus
Stipula utraque setacea, rigida, erecta, decidua.

Peduncululi axillares, terminalisque, solitarii, rarius gemini, foliis multo breviores, squae apud pedicelli articulatione.

Glomeri racemosi, 4 vel 5 in singulis pedunculis, ante expansionem globosi, magnitudine pusi.

Calyx ^{in calyce} spatulatus, glaber, coriaceus, crassus ^{in quatuor lobis inaequalibus} ^{laevissimis & longis} ^{rumpens}

Petalum unicum, magnum ^{subrotundum} unguiculatum, venosum, calycis duplo longius

Stamina filamenta numerosa, longitudine corollae.

Germen pedicellatum, lanceolatum, utraque ^{attenuatum} acutum, compressum, pedicello suo duplo longior.